年  　月  　日提出

株式会社東京証券取引所
代表取締役社長　殿

会社名
                              （コード：　　　　、市場区分を選択してください。）
代表者の
役職・氏名
代理人の
居所又は住所
代理人の
役職・氏名
（押印又は署名）

配当に係る基準日通知書

当社は、下記のとおり取締役会において決議しましたので通知いたします。

記

（１）取締役会決議日

（２）四半期配当に係る基準日

（３）普通株式１株当たり配当金額

（４）配当金支払日

（５）本国の証券取引所
における配当落日

以　上

　　年  　月  　日提出

株式会社東京証券取引所
代表取締役社長　殿

会社名
                              （コード：　　　　、市場区分を選択してください。）
代表者の
役職・氏名
代理人の
居所又は住所
代理人の
役職・氏名
（押印又は署名）

配当に係る通知書

当社は、下記のとおり取締役会において決議しましたので通知いたします。

記

（１）取締役会決議日

（２）普通株式１株当たり配当金額

（３）配当金支払日

（４）本国の証券取引所
における配当落日

以　上